
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    76 19/04/11

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO-      
IMPIANTI IDRICI BAGNI E DOCCE-LIQUIDAZIONE DITTA IDRO-IMPIANTI   
DI BRUNO CARMINE BIAGIO                                          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 3° SETTORE

Premesso  che  si  è  dovuto   necessariamente  eseguire  interventi  di  manutenzione 
ordinaria agli impianti idrici dello spogliatoio del Campo Sportivo Valleverde;
Che sono state interpellate varie ditte esperte nel settore a fornire preventivo di spesa 
per l'esecuzione di detti interventi;
Che in data 23/03/2011 prot. 3625 la ditta Idro-Impianti di Bruno Carmine Biagio ha 
fornito preventivo di spesa, agli atti di questo comune,  per fornitura materiale e posa in 
opera dell'importo di € 650,00 oltre IVA, ritenuto congruo per quantità e qualità da parte 
di questo Ufficio Tecnico;
Che  con  determina  del  Responsabile  del  III  Settore  n°  52  del  25/03/2011  veniva 
impegnata la spesa di € 780,00 compreso IVA al Cap. 224/1 impegno n° 75/2011 ed 
affidati i lavori alla ditta Idro-Impianti di Bruno Carmine Biagio;
Che la  suddetta  ditta  ha regolarmente  eseguito  detti  lavori  ed ha presentato  relativa 
fattura  n°08  del  04/04/2011  per  l'importo  di  €  780,00  compreso  IVA regolarmente 
vistata per quantità e qualità dall'U.T.C.;
Visto l'art. 125 del D.Lgs 163/2006;
Ritenuto pertanto di procedere a regolare liquidazione di spesa;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa,
di  liquidare  a  favore  della  ditta  Idro-Impianti  srl  di  Bruno  Carmine  Biagio   per 
l'esecuzione dei lavori di fornitura e posa in opera materiale idraulico per gli spogliatoi 
del Campo Sportivo Valleverde per l'importo di € 780,00 compreso IVA 20%;
di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  780,00  al  Cap.  224  cod.  1,01,05,03,00  del 
bilancio 2011, impegno n° 75/2011;
di  procedere  al  pagamento  della  spesa in  applicazione  dell'art.  185 TUEL di  cui  al 
D.Lgs n° 267 del 18/08/2000;



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

19/04/11

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


